
ZARZĄDZENIE  NR   2530/2017 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
 
 
w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Radomia do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na sukcesywną dostawę owoców i warzyw wraz z transportem dla 
domów pomocy społecznej w Radomiu w IV kwartale 2017 roku. 
 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z póź. zm.) oraz art. 26 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z póź. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Wyznacza się jednostkę budżetową Gminy Miasta Radomia pod nazwą Centrum Usług 
Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Radomiu do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę owoców i warzyw wraz z transportem w IV kwartale 2017 roku dla następujących 
domów pomocy społecznej w Radomiu: 
 
1) Dom Pomocy Społecznej Nad Potokiem im. Bohdany „Danuty” Kijewskiej, ulica Struga 88, 
2) Dom Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy, ulica Wyścigowa 16, 
3) Dom Pomocy Społecznej im. św. Kazimierza, ulica Garbarska 35, 
4) Dom Pomocy Społecznej, ulica Rodziny Ziętalów 13, 
 
oraz udzielenia wspólnego zamówienia na rzecz tych jednostek.  
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Domów 
Pomocy Społecznej w Radomiu. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


